PROVA VALIDA PER LA QUALIFICAZIONE AL TROFEO DELLE
REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m
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MARINO Martina
BORETTO Viola
SINISCALCHI Beatrice
VULLO Elisa
PINTIMALLI Egle
PERTOSA Ginevra
LAURANO Valentina
MARTINA Beatrice
MONTALTO Sofia
ARIONE Sofia
SACCO Eleonora
MERLO Martina
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TORINO, 02/05/2021
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Derthona Nuoto

Evoluzione Nuoto Lanzo asd

SA-FA 2000 ssd - Torino

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Asti Nuoto

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
Dinamica ssd
Vallebelbo Sport asd
Vallebelbo Sport asd
Vallebelbo Sport asd
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ARRIVO  PUNTI Record

39.10
45.30
45.80
45.80
46.00
47.10
47.70
49.60
49.60
52.70
54.20
54.60

Comunicato 72
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